در سال ۱۲۹۳ انتشار اختر متوقف شد، و با کمک مالی از تهران در ۱۲۹۴ انتشار آن از سر گرفته شد. روزنامه اختر از حمایت دولت عثمانی نیز برخوردار شد. از سال ۱۲۹۴ اداره نشریه به صورت شرکت درآمد و چند تن از تبعه‌های عثمانی هم شریک اختر گشتند.<sup>۷</sup> انتشار اختر تا سال ۱۳۱۳ قمری (۱۸۹۵ میلادی) ادامه داشت.<sup>۸</sup>

اختر نشریه‌ای مترقی بود و نقشی بزرگ در بیداری ایرانیان داخل و خارج کشور داشت. «... این روزنامه چنان اهمیتی در ایران کسب کرد که کلمه اختر بموزعین اطلاق می‌شد و در مجامع و محافل اخبار وقایع جاری به استناد روزنامه مزبور مورد بحث قرار می‌گرفت.